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2 Madam Juels vei 2

Romslig og innh. rik  
enebolig | Innredet  
hybeldel | Solrik uteplass |  
Garasje | Gangavstand til  
Velkommen til Madam Juels vei 2 ‑ En stor enebolig over to plan, fint  
plassert på attraktive Pepperstad skog i Vestby. Her har man kort vei  
til skoler, barnehager og idrettsanlegg. Det er umiddelbar nærhet til  
lekeplasser, friområder og marka. Boligen inneholder 4 soverom, 2  
bad, stue, spisestue og kjøkken. I tillegg har boligen en innredet  
hybeldel med soverom, bad, stue og kjøkken. Boligen ligger rundt 40‑  
minutters tur fra Oslo sentrum med kollektivtransport.

‑ Innredet hybel
‑ Garasje
‑ Nærhet til skoler og barnehager
‑ Nærhet til marka
‑ 4 soverom i hoveddel
‑ Ingen TG3

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 7 790 000,‑
Omkostn.:	 Kr 196 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 7 986 100,‑
Selger:	 Remzi Qeli
	 Nebahate Qeli

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1981
BRA‑i/       BRA Total	  220/       252 kvm
Tomtstr.:	 447.2 m²
Soverom:	 5
Antall rom:	 7
Gnr./       bnr.	 Gnr. 6, bnr. 548
Oppdragsnr.:	 1009240027

Danyal Razzaq
Eiendomsmeglerfullmektig MNEF/       Partner

Mobil	 919 22 699
E‑post	 danyal.razzaq@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Østensjø/       
Lambertseter
Østensjøveien 79, 0667 OSLO. TLF. 22 76 28 50



3Madam Juels vei 2

Innhold

Nøkkelinformasjon  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

Om eiendommen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

Tilstandsrapport . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 54

Egenerklæring . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 92

Budskjema  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 121



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 220 m²
BRA ‑ e: 32 m²
BRA totalt: 252 m²
TBA: 70 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑i: 105 m² Gang/ trapperom, Vaskerom, Bad/ wc 1, Soverom 1, Soverom 2, Entré/ 
stue, Soverom 3, Kjøkken, Bad/ WC 2
BRA‑e: 32 m² Garasje

1. etasje
BRA‑i: 115 m² Kjøkken/ stue/ spisestue, Toalettrom, Bad/ wc, Soverom 1, Soverom 2

TBA fordelt på etasje
1. etasje
70 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
1.Etasje: Toalettrom, bad/ wc, 2 soverom og kjøkken/ stue/ spisestue i åpen løsning.  
Utgang fra stue og hovedsoverom til terrasse rundt tre sider av huset på til sammen  
ca. 70 m² (TBA). Terrasseplatting ved baksiden av huset (ikke oppmålt)
Underetasje: Hoveddel: Gang/ trapperom, vaskerom, bad/ wc og 2 soverom. Separat  
garasjerom på ca. 32 m² (BRA‑e). Takhøyden ble målt til ca. 2,35 m.
Hybeldel: Entré/ stue, kjøkken, bad/ wc og soverom. Takhøyden ble målt til ca. 2,36 m.
Annet: 2 uteboder på til sammen ca. 6 m² med delvis lav takhøyde under deler av  
terrasse.
Arealene er oppmålt på stedet iht. NS 3940‑2023.

Det foreligger byggetegning datert 03.03.1981. Det foreligger midlertidig  
brukstillatelse datert 01.03.1982.

Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik fra disse:
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1.etg: Opprinnelig byggemeldt "bad/ wc" er i dag adskilt toalettrom og bad/ wc.  
Opprinnelige lettvegger til kjøkken er fjernet, det er i dag kjøkken i åpen løsning.  
Terrassen er utvidet.
U.etg: Opprinnelig byggemeldt "hobby" er i dag del av utvidet garasjerom. Opprinnelig  
"vindfang" er fjernet. Opprinnelig "disp" er i dag soverom. Opprinnelig "mat og klær" er i  
dag bad/ wc (hybel). Opprinnelig "Dsip" er i dag entré, stue og kjøkken (hybel). Det er  
satt inn ytterdør der det opprinnelig var vindu. Dette er bruksendring og krever søknad/ 
godkjenning. Det er etablert hybel i deler av u.etg. Hybelen er ikke søkt/ godkjent.  
Merknad: Vindusåpning i soverom (opprinnelig byggemeldt "disp") ble målt til ca. 0,68  
m x 0,97 m. Vinduet er montert ca. 1,32 m over gulv. Krav rømningsvindu: Åpningen i  
rømningsvinduet må være minst 0,6 m høy og 0,5 m bred. Høyde og bredde på  
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
og tilsynsavgift. Det gjøres oppmerksom på at det kan forekomme variasjon i avgiftene  
som følge av forbruk og eventuelle kommunale endringer av gebyr/  avgift..
Vann og avløp avregnes årlig a` konto

Info eiendomsskatt
Det er kun eiendomsskatt for næringseiendom i Vestby kommune.

Formuesverdi primær
Kr 1 335 477

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 5 341 909

Formuesverdi sekundær år
2023
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Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter» påløper kostnader til for  
eksempel strøm, fyring/ brensel, forsikring, innvendig/ utvendig vedlikehold og  
abonnement til tv og internett.

Årlig velavgift
Kr 3 000

Velforening
Det er pliktig medlemskap i den lokale Velforeningen. Det må påregnes innbetalt ett  
årlig beløp i forbindelse med dette på ca kr 3000,‑. 

Info vannavgift
Vann og avløp avregnes a` konto etter forbruk hvert år og stipulert forbruk beregnes i  
forkant som del av de offentlige avgiftene. Renovasjon kommer på separat regning  
(inkludert i oppgitt kommunale avgifter på kr 29 822,‑)

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 6, bruksnummer 548 i Vestby kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3216/  6/  548:
18.02.1981 ‑ Dokumentnr: 1513 ‑ Best. om vann/  kloakkledn.
Bestemmelse om adkomstrett 
PLIKT TIL MEDLEMSKAP I VELFORENING/  GRENDELAG 
Med flere bestemmelser 

29.04.1980 ‑ Dokumentnr: 3798 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:0211 Gnr:6 Bnr:345 
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27.01.1983 ‑ Dokumentnr: 786 ‑ Målebrev

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 130076 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0211 Gnr:6 Bnr:548 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 897886 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3019 Gnr:6 Bnr:548 

24.04.1981 ‑ Dokumentnr: 3530 ‑ Erklæring/  avtale
Rettighet hefter i: Knr:3216 Gnr:6 Bnr:546 
Rettighet hefter i: Knr:3216 Gnr:6 Bnr:547 
Rettighet hefter i: Knr:3216 Gnr:6 Bnr:550 
BYGGEFORBUD PÅ NÆRMERE ANGITT AVSTAND 
Kan ikke slettes uten samtykke fra kommunen 
Gjelder denne registerenheten med flere 

Ferdigattest/ brukstillatelse
Det er utstedt midlertidig brukstillatelse for eiendommen datert 12.10.1981.

Ferdigattest/ brukstillatelse datert
12.10.1981.

Vei, vann og avløp
Offentlig vei. 
Tilknytning vann: Private stikkledninger ut til offentlig nett.
Tilknytning avløp: Eiendommen er tilknyttet offentlig avløpsnett via private  
stikkledninger.

Regulerings‑ og arealplaner
Eiendommen ligger i et område regulert til boligbebyggelse.

Adgang til utleie
Det er ikke kjent at det foreligger offentligrettslige regler som er til hinder for at hele  
eiendommen leies ut.

Legalpant
Kommunen har legalpant i eiendommen for forfalte krav på eiendomsskatt og  
kommunale avgifter/ gebyrer. 



Kontraktsgrunnlag
Salgs‑ og betalingsvilkår
Eiendommen skal overleveres til kjøper i tråd med det som er avtalt. Det er viktig at  
kjøper setter seg grundig inn i alle salgsdokumentene, herunder salgsoppgave,  
tilstandsrapport og selgers egenerklæring. Kjøper anses kjent med forhold som er  
tydelig beskrevet i salgsdokumentene. Forhold som er beskrevet i salgsdokumentene  
kan ikke påberopes som mangler. Dette gjelder uavhengig av om kjøper har lest  
dokumentene. Alle interessenter oppfordres til å undersøke eiendommen nøye, gjerne  
sammen med fagkyndig, før bud inngis. Kjøper som velger å kjøpe usett, kan som  
hovedregel ikke gjøre gjeldende som mangel noe kjøper burde blitt kjent med ved  
undersøkelse av eiendommen, eller som er tydelig beskrevet i salgsdokumentene. Hvis  
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